
Gemeenteraad

Onderwerp: Vervanging kunstgrasvelden 
sportpark Rusheuvel.

Volgnummer: 

Afdeling: 

Vastgoedbedrijf

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 maart 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 26 maart 2020;

besluit:

1. De 2 kunstgrasvelden bij KV DOT en het waterveld bij MHC Oss in 2020 te vervangen;

2. Het zand-ingestrooide kunstgrasveld bij MHC Oss in 2021 te vervangen; 

3. De gewijzigde investeringskredieten met per saldo € 48.600 naar beneden bij te 

stellen en de gefaseerde vervanging in de jaren 2020 en 2021 mee te nemen in het 

Meerjaren Investeringsplan (MIP) sportaccommodaties.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 9 april 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


